平成 27 年３月 27 日

各  位

東京都渋谷区渋谷三丁目６番地６号

株式会社駐車場綜合研究所

代表取締役社長執行役員 栁瀨  聰

(コード番号：3251)

問い合わせ先 取締役執行役員経営管理本部長 加藤 隆行

電話 03－3406－2477

取締役、監査役人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役、監査役人事を内定いたしましたので、お知

らせいたします。下記取締役、監査役人事につきましては、平成 27 年６月 26 日開催予定の第 18 回定時株主

総会における承認をもって正式に決定され、就任及び退任の予定です。また、執行役員人事につきましては、

後日開催される取締役会において決定するため、決定後、お知らせいたします。

記

1. 新任取締役候補者

氏     名 就任区分 就任が予定されている役職名

平石 政人（ひらいし まさひと） 新任 取締役

2. 重任取締役候補者

氏     名 就任区分 就任が予定されている役職名

大嶋  翼（おおしま たすく） 重任 代表取締役会長

栁瀨  聰（やなせ さとし） 重任 代表取締役社長

邹  仁英（つう じんえい） 重任 取締役

加藤 隆行（かとう たかゆき） 重任 取締役

3. 退任予定取締役（2015 年６月 26 日退任予定）

氏     名 現    職

吉本 國隆（よしもと くにたか） 取締役常務執行役員

4. 新任監査役候補者

氏     名 就任区分 就任が予定されている役職名

野口 健夫（のぐち たけお） 新任 監査役（社外監査役）

5. 重任監査役候補者

氏     名 就任区分 就任が予定されている役職名

小島 雅夫（こじま まさお） 重任 監査役（社外監査役）

6. 退任予定監査役（2015 年６月 26 日退任予定）

氏     名 現    職

江川 正純（えがわ まさずみ） 監査役（社外監査役）

新任取締役候補者の経歴

 平石 政人（ひらいし まさひと） ３７才

 平成８年４月 東和印刷株式会社 入社

 平成 19 年３月 株式会社駐車場綜合研究所 入社

 平成 24 年４月 同 大阪支店 支店長 就任

 平成 26 年４月 同 事業統括本部 本部長 就任

 平成 26 年 10 月  同 執行役員 事業統括本部 本部長 就任

  現在に至る

新任監査役候補者の経歴

 野口 健夫（のぐち たけお） ６９才

 昭和 39 年３月 石川島播磨重工業株式会社 入社

 平成６年 12 月 石川島運搬機械株式会社 転籍

 平成８年７月 同 エンジニアリング部長 就任

 平成 11 年４月 同 シャトル二多段事業部長 就任

 平成 11 年 11 月 同 物流機械事業部長 就任

 平成 14 年４月 同 パーキングシステム事業本部理事副本部長 就任

 平成 15 年８月 同 資材部上海代表所理事主席代表 就任

 平成 16 年３月 杭州西子石川島停車設備有限公司 董事長 就任

 平成 20 年３月 同 董事（非常勤） 就任

 平成 21 年３月 杭州西子石川島停車設備有限公司 董事（非常勤）退任

    〃     石川島運搬機械株式会社 退社

  現在に至る

   以上